

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ตอน ๒ ที่ กม.๘+๘๔๘ (สะพานข้ามแยกบายพาสบึง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ตอน ๒ ที่ กม.๘+๘๔๘ (สะพานข้ามแยกบายพาสบึง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 8,590,189.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชลบุรีที่ 1

7.2 เบญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ตอน ๒ ที่ กม.๘+๘๔๘ (สะพานข้ามแยกบายพาสบึง) ปริมาณงาน  
 ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	2,562.000	11.54	29,565.48	1.2624	14.56	37,323.46
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	5,124.000	12.93	66,253.32	1.2624	16.32	83,638.19
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	185.000	1,701.20	314,722.00	1.2624	2,147.59	397,305.05
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,562.000	207.86	532,537.32	1.2624	262.40	672,275.11
5	5. FULL DEPTH CONCRETE REPAIR 25 CM. THICK	ตร.ม.	2,562.000	1,203.20	3,082,598.40	1.2624	1,518.91	3,891,472.22
6	6. ALUMINUM STRIP SEAL EXPANSION JOINT	ม.	237.000	11,697.28	2,772,255.36	1.2624	14,766.64	3,499,695.16
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,717.80	6,717.80	1.2624	8,480.55	8,480.55
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,590,189.74</b>

ปณณทัต จ้อยศิริ

15 พฤศจิกายน 2563 11:49:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ตอน ๒ ที่ กม.๘+๘๔๘ (สะพานข้ามแยกบายพาสบึง) ปริมาณงาน  
๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ตอน ๒ ที่ กม.๘+๘๔๘ (สะพานข้ามแยกบายพาสฝั่ง) ปริมาณงาน ๑

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



( ปันนัท จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เบญจมาศ ภูลายาว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สัตยา พงษ์แมน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เน้นรอบ



( นายชาติพงษ์ รัตนภาส )

ร.ส.ทล.๑๔.๑ รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันนัท จ้อยศิริ

15 พฤศจิกายน 2563